843,20 %18 ₺ 843,20

TAMİRLİ BAGAJ SİYAH PF-T01 2 15;20 ₺
272,00 %0 ₺ 544,00

TOPLAM 3 ₺ 1.387,20

Teklif Notu
exc gri kapak değişti  komple 
exc siyah komple değiştirildi
exc beyaz altı değişti

TUTAR ₺ 1.387,20

%18 KDV ₺ 151,78

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.538,98

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr